[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2023 года №9
Об изменении адреса земельного участка
с кадастровым номером 46:22:150201:122

В целях упорядочения названия улиц и номеров жилых домов  и производственных помещений  и в связи с допущенной технической ошибкой  Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

1.Земельный участок с кадастровым номером 46:22:150201:122 ранее значившийся по адресу: Курская область, Солнцевский район, д.Козьмодемьяновка  следует считать находящимся по адресу: Курская область, Солнцевский район, Старолещинский сельсовет, д.Большая Козьмодемьяновка

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

           3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                                          В.В.Воробьева.